ПРОЕКТ

Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                                               № ___
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.06.2024 №112 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),  зарегистрированным на территории Новокусковского сельского поселения и оказывающим услуги населению по теплоснабжению и водоснабжению, в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению, водоснабжению на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.06.2024 № 112 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),  зарегистрированным на территории Новокусковского сельского поселения и оказывающим услуги населению по теплоснабжению и водоснабжению, в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению, водоснабжению на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» следующие изменения:

1) в подпункте 1.1. пункта 1  Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), зарегистрированным на территории Новокусковского сельского поселения и оказывающим услуги населению по теплоснабжению и водоснабжению, в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению, водоснабжению на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» слова «на 2019-2024 годы» исключить;

2)  подпункт 2.15. пункта 2  Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), зарегистрированным на территории Новокусковского сельского поселения и оказывающим услуги населению по теплоснабжению и водоснабжению, в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению, водоснабжению на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

            «3) оплата по договорам на оказание услуг, выполнение работ по теплоснабжению и водоснабжению на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.
Глава Новокусковского сельского поселения

           А.И. Епифанов
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

636810, Томская область, Асиновский район,

с. Ново-Кусково, ул. Школьная, 55,

Телефон: (38241) 4 51 81, факс 4-54-30

_________________№_____

Асиновская городская

прокуратура

О направлении на рассмотрение проекта
нормативного правового акта

Администрация Новокусковского сельского поселения направляет на рассмотрение проект постановления «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.06.2024 №112 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),  зарегистрированным на территории Новокусковского сельского поселения и оказывающим услуги населению по теплоснабжению и водоснабжению, в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению, водоснабжению на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение».

Проект постановления в электронной форме направлен на адрес электронной почты Асиновской городской прокуратуры.

Глава сельского поселения                                                                                   А.И. Епифанов

3